
ZARZĄDZENIE NR 2321/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 3 września 2024 r.  
 

zmieniające zarządzenie nr 2613/2021 w sprawie powołania Zespołu zadaniowego  

ds. problemów powodziowych mieszkańców rejonu Bieżanowa 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 2613/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 

2021 r. w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. problemów powodziowych 

mieszkańców rejonu Bieżanowa, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Powołuje się Zespół zadaniowy ds. problemów powodziowych mieszkańców 

rejonu Bieżanowa, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

Przewodniczący: 

1) Stanisław Kracik – III Zastępca Prezydenta Miasta; 

Zastępca Przewodniczącego: 

2) Antoni Fryczek – Sekretarz Miasta Krakowa; 

Członkinie/Członkowie: 

3) Bogusław Wiśniewski – Zarząd Zlewni PGW Wody Polskie; 

4) Natalia Wilk – Zakład Linii Kolejowych w Krakowie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.; 

5) Robert Skalniak – Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie; 

6) Daniel Kośmider – Straż Miejska Miasta Krakowa; 

7) Adam Cebula – Klimat-Energia-Gospodarka Wodna; 

8) Piotr Trzepak – Zarząd Dróg Miasta Krakowa; 

9) Marcin Łukaszewicz – Wodociągi Miasta Krakowa S.A.; 

10) Katarzyna Kadela – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie; 

11) Małgorzata Starnowska – Wydział Gospodarki Komunalnej i Klimatu; 

12) Bogdan Klimek – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 

13) Mariusz Kaczmarek – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 

14)  Piotr Solak – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 

15) Grażyna Fijałkowska – Radna Miasta Krakowa; 

16) Zbigniew Kożuch – Radny Dzielnicy XII; 

17) Jacek Młynarz – Radny Dzielnicy XIII; 

18) Jacek Bednarz – Przedstawiciel mieszkańców; 

19) Piotr Burnos - Przedstawiciel mieszkańców; 

20) Zbigniew Gawlik – Przedstawiciel mieszkańców; 



21) Jaromir Jamróz – Przedstawiciel mieszkańców; 

22) Kamil Majcher – Przedstawiciel mieszkańców; 

23) Stanisław Kumon - Przedstawiciel mieszkańców.”; 

 

2) § 9 otrzymuje brzmienie:  
 

„§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się III Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

         Aleksander Miszalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


